
 
27 октября 2016 года № 231 

 

 О награждении Ступина Бориса Геннадьевича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.11.2016 

 

Рассмотрев ходатайство председателя Костромской областной организации 

общественной организации "Всероссийский Электропрофсоюз" И. Б. Комаровой от 

14 октября 2016 года № 207, в соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы 

города Костромы, утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 

2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Ступина Бориса Геннадьевича, заместителя начальника 

электрического цеха Костромской ТЭЦ - 1 Главного управления открытого 

акционерного общества "Территориальная генерирующая компания № 2" по 

Верхневолжскому региону, Почётной грамотой Думы города Костромы за 

многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие энергосистемы города 

Костромы и в связи с профессиональным праздником – Днём энергетика. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


